CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng       năm 2015
ĐƠN ĐỀ NGHỊ THAY ĐỔI THIẾT KẾ CĂN HỘ

	Kính gửi:
	Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng NHS.

Căn cứ Hợp đồng số        / 20…/HĐMB – 75TT ngày      tháng     năm 20… về việc mua bán căn hộ chung cư số………tầng……..tháp….., thuộc dự án Tổ hợp thương mại và nhà ở để bán tại 75 Nguyễn Tam Trinh, Mai Động, Hoàng Mai, Hà Nội đã ký với Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng NHS.

          Căn cứ thông báo tiếp nhận đơn xin cải tạo, sửa chữa căn hộ - Tòa nhà Helios Tower của Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng NHS.

Tên tôi là:………………………- bên mua căn hộ chung cư số……tầng…tháp…, thuộc dự án Tổ hợp thương mại và nhà ở để bán tại 75 Nguyễn Tam Trinh, Mai Động, Hoàng Mai, Hà Nội, tại Hợp đồng số        / 20…/HĐMB – 75TT ngày      tháng     năm 20… nêu trên.
Tôi xin gửi kèm đơn này là hồ sơ thay đổi thiết kế căn hộ với những nội dung chính sửa chữa theo bản vẽ gửi kèm cụ thể như sau:

1 ……………………………………………………………………………………
2 ……………………………………………………………………………………
3 ……………………………………………………………………………………
4 ……………………………………………………………………………………
5 ……………………………………………………………………………………
6 ……………………………………………………………………………………

Đề nghị Quý Công ty xem xét, phê duyệt hồ sơ thay đổi thiết kế nêu trên. Tôi xin cam kết chịu toàn bộ phần chi phí phát sinh do thay đổi thiết kế và sẽ phối hợp chặt chẽ với Quý Công ty trong quá trình triển khai thi công để giải quyết những phát sinh.
Rất mong được sự chấp thuận của Quý Công ty.

Trân trọng cảm ơn!

	Người làm đơn